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Radomsko, dnia 25 sierpnia 2011r. 
 
Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
 
WP.272.26.05.2011 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 
sprzętu medycznego i wyposaŜenia dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
Szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36”. 

 
 
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań do SIWZ zadanych przez Wykonawców oraz treść 
udzielonych odpowiedzi. 

 
         
Pytanie1 
Czy zamawiający dopuści pompę o wadze z kompletnym wyposaŜeniem potrzebnym do 
pracy 2,45kg? 
 
Oferowana przez nas pompa zawiera w sobie kompletny zasilacz wraz z transformatorem na 
napięcie 100-240 V AC jak równieŜ uchwyt do przenoszenia pompy i uchwyt do jej 
mocowania na stojaku lub szynie Modura czy Euro. Natomiast pompy firmy konkurencyjnej 
wykazują formalnie „niską” wagę kosztem rozbicia urządzenia na osobne elementy – zasilacz 
na osobnym , długim kablu, osobno dopinany uchwyt do przenoszenia pompy, jak równieŜ 
osobno mocowany uchwyt do jej montaŜu na stojaku. Oba uchwyty przed włoŜeniem pompy 
do stacji dokonującej naleŜy oczywiście odkręcić i „gdzieś” schować. Stąd waga 
konkurencyjnej „gołej” pompy jest taka niska i mieści się w zakresie 2kg. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści pompę zakwalifikowaną do klasy I? 
Klasa bezpieczeństwa I oraz II są przez normę medyczną PN-EN 60601-1 traktowane jako 
równorzędne w odniesieniu do sprzętu tego typu pompy infuzyjne. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści pompę posiadającą tryb nocny pracy, z duŜym wyświetlaczem                 
z regulacją jasności, oświetlającym panel sterowania i klawisze. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 4 
Czy zamawiający wyraził zgodę na wydzielenie laryngoskopów do odrębnego zadania? 
 
Przyjęta koncepcja kompleksowej realizacji postępowania przetargowego w duŜej mierze 
ogranicza konkurencyjność składanych ofert, a takŜe eliminuje wielu wykonawców z 
prowadzonego postępowania. Podział zadania na oddzielne pakiety umoŜliwi wzi ęcie udziału 
w niniejszym przetargu większej ilości wykonawców, w  tym przede wszystkim  samych 
producentów sprzętu medycznego oraz jego bezpośrednich dyspozytorów, pozwoli to na 
znaczne obniŜenie kosztów zakupu i wyeliminowanie zbędnych marŜy handlowych 
naliczanych przez pośredników. Z punktu widzenia szpitala jest to działanie bardziej 
korzystne dla zamawiającego. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 5 
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy podana w zestawie rękojeść powinna być 
światłowodowa czy standardowa (konwencjonalna)? Według naszej wiedzy nie jest moŜliwe, 
aby łyŜki światłowodowe współpracowały jednocześnie z rękojeściami światłowodowymi i 
standardowymi (konwencjonalna). 
Odpowiedź 5 
Rękojeść współpracująca z łyŜkami światłowodowymi. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający wydzieli z zadania poniŜsze urządzenia medyczne :  
1.Pompa infuzyjna strzykawkowa -8szt 
2. Cieplarka laboratoryjna z grawitacyjnym obiegiem powietrza -2szt 
i utworzy z nich odrębny pakiet? 
Odpowiedź 6 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na dzielenie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 52 l , jeśli nie proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź 7 
Zamawiający dopuści, ale nie wymaga – najbardziej przydatne urządzenie jest o pojemności 
60 – 70l. 
 
Pytanie 8 
Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 118 l, jeśli nie proszę o wyjaśnienie? 
Odpowiedź 8 
Zamawiający nie dopuści – urządzenie o pojemności 118l będzie zbyt duŜe do naszych 
potrzeb, nieekonomiczne. 
 
Pytanie 9  
Czy zamawiający dopuści urządzenie bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych? 
Odpowiedź 9 
Zamawiający nie dopuści urządzenia bez wpisu do rejestru wyrobów medycznych. 
 
II.  Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 
nie mają wpływu na konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała treść 
SIWZ nie ulega zmianie. 
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III. PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego                       
w dniu 25.08.2011 r. 

 
 

 
 

W imieniu Zamawiającego 
 

WICESTAROSTA 
Andrzej Plutecki 

.................................................... 
 
 
 
 

 

 


